alteração, sem a devida autorização da entidade adjudicatária.  

Cláusula 5.ª 

Forma de prestação do serviço 

Aluguer, montagem e desmontagem de iluminação de São João – Município de Moimenta da Beira 2021. 

Cláusula 6.ª 
Preço base 

0 Preço base da presente prestação de serviço é de 10.750,00€ (Dez mil setecentos e cinquenta euros), sendo 

este o preço máximo que a entidade se propõe a pagar para a prestação dos serviços anteriormente referidos, 

ao qual acresce IVA à taxa legal em vigor. 

Cláusula 7.ª 

Preço contratual 

O preço referido no número anterior inclui todos os custos, encargos e despesas cuja responsabilidade não